

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo

č. objednávateľa 2024/0528/ORMI_OID č. zhotoviteľa 24023

(dále jen dodatek č. 5)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- | | | |
|------|-----------------------------------|---|
| 1.1. | Objednatel: | Město Česká Lípa |
| | se sídlem: | Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa |
| | IČ: 00260428 | DIČ: CZ 00260428 |
| | zastoupený ve věcech smluvních: | Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města |
| | zastoupený ve věcech technických: | Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje města a investic |
| | bankovní spojení: | Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa |
| | č. účtu: | 1229421/0100 |

dále je „objednatel“

- | | | |
|------|--|---|
| 1.2. | Zhotovitel:
se sídlem:
IČ: 026 34 767
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: | VERSANA s.r.o.
Kytlice 11, 407 45 Kytlice
DIČ: CZ02634767
David Dvořák – jednatelem společnosti
Ing. Alenou Rozsypalovou
2114879905/2700 UniCredit Bank a.s. |
|------|--|---|

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí ad Labem, oddíl C, vložka 33803

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 5

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 5 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatel a zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavce 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Rekonstrukce školní jídelny č.p. 2733 v ulici 28. října v České Lípě**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.6. 2024 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 16.8.2024, dodatku č. 2 této smlouvy uzavřeného dne 10.9.2024, dodatku č. 3 této smlouvy uzavřeného dne 6.11.2024 a dodatku č. 4 této smlouvy uzavřeného dne 12.2.2025.
- 2.2. Tento dodatek č. 5 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění sjednané v tomto dodatku č. 5 tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.19. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohou č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 5 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 409 841,54 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.20. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohou č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 5 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 1 416 067,44 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.20. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohou č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 5 dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 53 371,69 Kč bez DPH.**

2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 5 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 5 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.19 a 2. 20 v následujícím znění:

2.19. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětem díla nebudou práce a dodávky specifikovány v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 5.

2.20. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č.5.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, v rozpisu ceny servisních služeb dle přílohy č. 3 smlouvy, v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2, v dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2, v dodatku č. 3 jako jeho příloha č. 1 a 2, v dodatku č. 4 jako jeho příloha č. 1 a 2 a v dodatku č. 5 jako jeho příloha č. 1 a 2.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1.	Cena za realizaci stavby	38 827 890,03 Kč
3.2.2.	DPH	8 153 856,91 Kč
3.232	Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3	0 Kč
3.2.4	DPH	0 Kč
3.254	Cena celkem bez DPH 21%	38 827 890,03 Kč
3.2.6	Cena celkem s DPH	46 981 746,94 Kč

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 5, zůstávají beze změn.

- 4.2. Tento dodatek č. 5 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 5 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 1142/2025. dne 30.4.2025.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 5 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 5 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - méněpráce
 - Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací - vícepráce
 - Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V České Lípě dne

V České Lípě dne

.....

Ing. Jitka Volfová
Starostka města

.....

David Dvořák
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24023

Stavba: MPC

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-409 841,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-409 841,54	-86 066,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-495 908,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24023

Stavba:MPC

Místo:Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:8. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-409 841,54	-495 908,26
ZL11	Zrušení okna 1.PP	-4 027,69	-4 873,50
ZL14	Zastřešení kopule - konstrukce krovu	-176 978,02	-214 143,40
ZL14-2	Zastřešení kopule - VCP, MPC - final	-176 978,02	-214 143,40
ZL15	Meziokenní vložky - méněpráce	-203 379,33	-246 088,99
ZL17	Nátěr betonové konstrukce	-25 456,50	-30 802,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MPC
Objekt:
ZL11 - Zrušení okna 1.PP

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-4 027,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-4 027,69	21,00%	-845,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-4 873,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MPC

Objekt:

ZL11 - Zrušení okna 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-4 027,69
PSV - Práce a dodávky PSV	-4 027,69
766 - Konstrukce truhlářské	-4 027,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MPC

Objekt:

ZL11 - Zrušení okna 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-4 027,69	
D PSV Práce a dodávky PSV							-4 027,69	
D 766 Konstrukce truhlářské							-4 027,69	
10	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	-0,480	926,99	-444,96	
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2					
VV			otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m					
			-0,8*0,6					
			-0,480					
11	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	-0,480	7 464,03	-3 582,73	
PP			okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m					
P			Poznámka k položce:					
			NO2,3,4,5,6					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MPC
Objekt:
ZL14 - Zastřešení kopule - konstrukce krovu
Soupis:
ZL14-2 - Zastřešení kopule - VCP, MPC - final

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-176 978,02	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-176 978,02	21,00%	-37 165,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-214 143,40

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MPC

Objekt:

ZL14 - Zastřešení kopule - konstrukce krovu

Soupis:

ZL14-2 - Zastřešení kopule - VCP, MPC - final

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-176 978,02
PSV - Práce a dodávky PSV	-176 978,02
762 - Konstrukce tesařské	-176 978,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MPC
Objekt: ZL14 - Zastřešení kopule - konstrukce krovu
Soupis: ZL14-2 - Zastřešení kopule - VCP, MPC - final

Místo: Česká Lípa Datum: 8. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -176 978,02

D PSV Práce a dodávky PSV -176 978,02

D 762 Konstrukce tesařské -176 978,02

6	K	762342316	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 360 do 600 mm	m2	-346,361	44,62	-15 454,63	SoD
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	-----

PP Montáž laťování střež složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí
pres 360 do 600 mm

7	M	60512125	hranol stavebni řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-8,078	10 947,25	-88 431,89	SoD
---	---	----------	---	----	--------	-----------	------------	-----

PP hranol stavebni řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

11	K	762332145	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva pl přes 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	-142,473	513,02	-73 091,50	SoD
----	---	-----------	---	---	----------	--------	------------	-----

PP Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových,
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu
z řeziva hraněného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci)
průřezové plochy přes 450 cm2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MPC
Objekt:
ZL15 - Meziokenní vložky - méněpráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-203 379,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-203 379,33	21,00%	-42 709,66
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-246 088,99

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MPC

Objekt:

ZL15 - Meziokenní vložky - méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-203 379,33
HSV - Práce a dodávky HSV	-203 379,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-203 379,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MPC

Objekt:

ZL15 - Meziokenní vložky - méněpráce

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-203 379,33	
D HSV Práce a dodávky HSV							-203 379,33	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-203 379,33	
84	K	967456R	vložka meziokenní komplet vč. oplechování	kus	-21,000	9 684,73	-203 379,33	SoD SO02
PP			vložka meziokenní komplet vč. oplechování					
P			Poznámka k položce: D.1.1.15					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MPC
Objekt:
ZL17 - Nátěr betonové konstrukce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-25 456,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-25 456,50	21,00%	-5 345,87
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-30 802,37

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MPC

Objekt:

ZL17 - Nátěr betonové konstrukce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-25 456,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-25 456,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-25 456,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MPC
Objekt: ZL17 - Nátěr betonové konstrukce

Místo: Česká Lípa Datum: 8. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -25 456,50

D PSV Práce a dodávky PSV -25 456,50

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -25 456,50

206	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-450,000	6,29	-2 830,50	
-----	---	-----------	--	----	----------	------	-----------	--

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

207	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-450,000	16,04	-7 218,00	
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	--

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

208	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-450,000	34,24	-15 408,00	
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24023
Stavba: VCP, MPC

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 469 439,13
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 469 439,13	Výše daně 308 582,22
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 778 021,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24023		
Stavba:	VCP, MPC		
Místo:	Česká Lípa	Datum:	8. 3. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 469 439,13	1 778 021,35
ZL9	Vstupní střecha - demontáž, nová kce	47 658,81	57 667,16
ZL10	Dobetonávka podlahy 1.PP	5 712,88	6 912,58
ZL11	Zrušení okna 1.PP	2 031,96	2 458,67
ZL12	Doplnění ocelových prvků - sloup S2, HEB 300	63 998,42	77 438,09
ZL13	Úpravy ZTI - teplovod, úklidová místnost	16 924,35	20 478,46
ZL14	Zastřešení kopule - konstrukce krovu	770 217,18	931 962,79
ZL14-2	Zastřešení kopule - VCP, MPC - final	770 217,18	931 962,79
ZL16	Klempířské prvky	165 862,85	200 694,05
ZL17	Nátěr betonové konstrukce	62 442,00	75 554,82
ZL18	Fasádní lešení	334 590,68	404 854,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL9 - Vstupní střecha - demontáž, nová kce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 658,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 658,81	21,00%	10 008,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			57 667,16

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL9 - Vstupní střecha - demontáž, nová kce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		47 658,81
HSV - Práce a dodávky HSV		47 058,81
3 - Svislé a kompletní konstrukce		5 085,00
4 - Vodorovné konstrukce		25 341,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 579,86
997 - Přesun sutě		8 341,29
998 - Přesun hmot		1 711,15
PSV - Práce a dodávky PSV		600,00
713 - Izolace tepelné		600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL9 - Vstupní střecha - demontáž, nová kce

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 658,81

DHSVPráce a dodávky HSV

47 058,81

D3Svislé a kompletní konstrukce

5 085,00

1	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,090	56 500,00	5 085,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		nové ocelové nosníky I160					
	VV		2*5,49*3,5/1000 "dl. 3,5 m		0,038			
	VV		4,5*5,49/1000 "dl. 4,5 m		0,025			
	VV		5,0*5,49/1000 "dl. 5,0 m		0,027			
	VV		Součet		0,090			

D4Vodorovné konstrukce

25 341,51

2	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,000	4 801,24	9 602,48	
	PP		Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30					
	VV		4,0*5,0*0,1 "SN4		2,000			
3	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,600	602,47	1 566,42	
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení					
	VV		**SN4					
	VV		(4,0*2+5,0)*0,2		2,600			

4	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	2,600	145,99	379,57	
	PP		Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění					

5	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,240	57 470,98	13 793,04	
	PP		Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		2,0*0,12		0,240			

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 579,86

6	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	2,000	3 289,93	6 579,86	SoD
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		střecha vstupu					
	VV		5,0*4,0*0,1		2,000			

D997Přesun sutě

8 341,29

7	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,520	1 254,29	5 669,39	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					

8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,520	304,32	1 375,53	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,520	11,31	51,12	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		4,52 "Přepočtené koeficientem množství		4,520			

10	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,120	4 986,30	598,36	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					

11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	4,400	147,02	646,89	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

D998Přesun hmot

1 711,15

12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,369	318,71	1 711,15	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					

DPSVPráce a dodávky PSV

600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné				600,00	
13	K	713120853	Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu suchého tl přes 100 do 200 mm	m2	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm					
	VV		střecha vstupu					
	VV		5,0*4,0		20,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL10 - Dobetonávka podlahy 1.PP

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 712,88
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 712,88	21,00%	1 199,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			6 912,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL10 - Dobetonávka podlahy 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 712,88
HSV - Práce a dodávky HSV	5 675,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 004,16
998 - Přesun hmot	671,52
PSV - Práce a dodávky PSV	37,20
777 - Podlahy lité	37,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL10 - Dobetonávka podlahy 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 712,88

D HSV Práce a dodávky HSV 5 675,68

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 004,16

1	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,111	6 030,00	669,33	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm							
VV	m.č. 1.13							
VV	2,22*0,05				0,111			

2	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,731	5 930,00	4 334,83	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm							
VV	m.č. 1.13							
VV	5,22*0,14				0,731			

D 998 Přesun hmot 671,52

3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,107	318,71	671,52	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m							
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 37,20

D 777 Podlahy lité 37,20

4	K	777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	7,440	5,00	37,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------	----------------

PP	Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení							
VV	m.č. 1.13							
VV	2,22+5,22				7,440			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL11 - Zrušení okna 1.PP

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 031,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 031,96	21,00%	426,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			2 458,67

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL11 - Zrušení okna 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 031,96
HSV - Práce a dodávky HSV	2 031,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	724,80
31 - Zdi pozemních staveb	724,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 307,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL11 - Zrušení okna 1.PP

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 031,96	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 031,96	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				724,80	
D	31		Zdi pozemních staveb				724,80	
1	K	310271021	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	0,480	1 510,00	724,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pórobetonovými tvárnicemi plochy do 1 m2, tl. zdiva 250 mm, pevnost tvárnice do P2					
VV			okno 1.PP					
VV			0,6*0,8		0,480			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 307,16	
2	K	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	568,54	568,54	
PP			Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2					
VV			1,0		1,000			
9	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	0,480	61,15	29,35	SoD
PP			Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn					
5	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	0,480	955,06	458,43	SoD
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
VV			zazdívka okne					
VV			0,6*0,8		0,480			
6	M	28376424	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm	m2	0,528	410,07	216,52	SoD
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 140mm					
VV			0,48*1,1		0,528			
8	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	0,048	715,00	34,32	SoD
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL12 - Doplnění ocelových prvků - sloup S2, HEB 300

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			63 998,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 998,42	21,00%	13 439,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			77 438,09
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL12 - Doplnění ocelových prvků - sloup S2, HEB 300

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	63 998,42
HSV - Práce a dodávky HSV	63 998,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	63 384,90
998 - Přesun hmot	613,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL12 - Doplnění ocelových prvků - sloup S2, HEB 300

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 998,42

DHSVPráce a dodávky HSV

63 998,42

D3Svislé a kompletní konstrukce

63 384,90

1	K	337173110	Montáž ocelových kčí skeletů 1 až 2 podlažních budov	t	0,120	12 337,24	1 480,47	SoD
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	-----

PPMontáž ocelové konstrukce skeletu budov počtu podlaží 1 až 2

VVsloupek S2

VV0,12

VV0,120

VV"3,75"sloupy - SoD

VV"5,6"HEB - SoD

VVSoučet

0,120

2	M	13010990	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 300	t	1,925	25 219,38	48 547,31	SoD
---	---	----------	--	---	-------	-----------	-----------	-----

PPocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 300

P*Poznámka k položce:*

VV*včetně povrchové úpravy*

VV-3,675 "SoD

VV-3,675

VV5,6 "dle PD

VV5,600

VVSoučet

1,925

3	M	654897R	ocelové sloupy přístavby	t	0,120	111 309,34	13 357,12	SoD
---	---	---------	--------------------------	---	-------	------------	-----------	-----

PPocelové sloupy přístavby

P*Poznámka k položce:*

VV*včetně povrchové úpravy*

D998Přesun hmot

613,52

4	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,925	318,71	613,52	SoD
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

PPPřesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby

PPruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

PPpro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL13 - Úpravy ZTI - teplovod, úklidová místnost

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			16 924,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 924,35	21,00%	3 554,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			20 478,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL13 - Úpravy ZTI - teplovod, úklidová místnost

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		16 924,35
HSV - Práce a dodávky HSV		2 467,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 467,44
PSV - Práce a dodávky PSV		14 456,91
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		14 456,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL13 - Úpravy ZTI - teplovod, úklidová místnost

Místo:

Česká Lípa

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

8. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 924,35	
D HSV			Práce a dodávky HSV				2 467,44	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 467,44	
1	K	61112510R	stavební přípomoci	HR	8,000	308,43	2 467,44	SoD ZTI
PP			stavební přípomoci					
D PSV			Práce a dodávky PSV				14 456,91	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				14 456,91	
2	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	6,500	387,59	2 519,34	SoD ZTI
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
3	K	722224151	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 3/8" - 3/4"	kus	1,000	349,00	349,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/8" - 3/4"					
4	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	1 830,00	3 660,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"					
5	K	72213020	Ostatní závitové mosazné fitingy a šroubení	kpl	1,000	1 570,00	1 570,00	
PP			Ostatní závitové mosazné fitingy a šroubení					
6	K	72213023	Demontáž stávajících rozvodů ZTI v původní úklidové místnosti	kpl	1,000	870,00	870,00	
PP			Demontáž stávajících rozvodů ZTI v původní úklidové místnosti					
7	K	72213022	Odpojení a demontáž částí stávajícího teplovodu v 1_PP	kpl	1,000	5 488,57	5 488,57	
PP			Montážní práce					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL14 - Zastřešení kopule - konstrukce krovu
Soupis:
ZL14-2 - Zastřešení kopule - VCP, MPC - final

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		770 217,18		
DPH základní snížená	Základ daně			Výše daně
	770 217,18	Sazba daně		161 745,61
	0,00	21,00%		0,00
		12,00%		
Cena s DPH		v CZK		931 962,79

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP, MPC
Objekt: ZL14 - Zastřešení kopule - konstrukce krovu
Soupis: **ZL14-2 - Zastřešení kopule - VCP, MPC - final**

Místo: Česká Lípa

Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	770 217,18
HSV - Práce a dodávky HSV	15 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	755 017,18
762 - Konstrukce tesařské	755 017,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP, MPC
Objekt: ZL14 - Zastřešení kopule - konstrukce krovu
Soupis: ZL14-2 - Zastřešení kopule - VCP, MPC - final

Místo: Česká Lípa Datum: 8. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 770 217,18

D	HSV	Práce a dodávky HSV					15 200,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 200,00	
1	K	953961115	Kotva chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	172,00	6 880,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm					
VV			kotvení pozednice - detail A					
VV			20*2		40,000			
2	K	953965141	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 20 dl 240 mm	kus	40,000	208,00	8 320,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 20, délka 240 mm					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					755 017,18	
D	762	Konstrukce tesařské					755 017,18	
3	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	10,491	1 326,25	13 913,69	SoD
PP			Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
VV			-16,88 "SoD		-16,880			
VV			27,371		27,371			
VV			Součet		10,491			
4	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	72,000	220,00	15 840,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez příložek, patek, táhel					
5	M	5482502R	kotevní profil	kus	72,000	260,01	18 720,72	
PP			kotevní profil tvaru L 40x60x200x3,0mm					
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
8	K	762333142	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 120 do 224 cm2	m	620,700	333,00	206 693,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva hraněného pomocí tesařských spojů s vyztužením ocelovými spojkami (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
VV			611,1 "120/120		611,100			
VV			9,6 "pozednice		9,600			
VV			Součet		620,700			
9	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	10,345	9 220,00	95 380,90	CS ÚRS 2025 01
PP			hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
P			Poznámka k položce: SM, JD, BO					
VV			8,8*1,1		9,680			
VV			1,36 "pozednice		1,360			
VV			-(20,2*2+3,5)*0,12*0,12*1,1 "BSH		-0,695			
VV			Součet		10,345			
10	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	0,695	17 000,00	11 815,00	CS ÚRS 2025 01
PP			hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový					
P			Poznámka k položce: SM, JD, BO					
VV			BSH 120/120					
VV			(20,2*2+3,5)*0,12*0,12*1,1		0,695			
12	K	762333125	Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl přes 450 cm2	m	243,157	546,00	132 763,72	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 450 cm2					
VV			1.185*2		2,370			
VV			1.566		1,566			
VV			Mezisoučet		3,936			
VV			1.906+1.97+2.003+2.087+2.626*2+2.652+2.743		18,613			
VV			7*6.068+6.141+6.541*4+6.649*4+6.849+6.998+7.062+7.069+					
VV			7.116+7.145+7.163+7.169+7.182+7.191+7.191+10.256*3+10.328		220,608			
VV			Součet		243,157			
13	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	1,645	9 952,04	16 371,11	SoD
PP			hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m					
VV			-142,473*0,18*0,3*1,05 "SoD		-8,078			
VV			Mezisoučet		-8,078			
VV			1.185*2*0,2*0,2*1,1		0,104			
VV			1.566*0,2*0,2*1,1		0,069			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1.906+1.97+2.003+2.087+2.626*2+2.652+2.743)*0,2*0,24*1,15		1,027			
	VV		(7*6.068+6.141+6.541*4+6.649*4+6.849+6.998+7.062+7.069+7.116+7.145+7.163+7.169+7.182+7.191+7.191-63,717)*0,2*0,32*1,15		8,523			
	VV		Mezisoučet		9,723			
	VV		Součet		1,645			
14	M	61223110	hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový	m3	3,957	17 000,00	67 269,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový					
	P		Poznámka k položce: SM, JD, BO					
	VV		BSH 180/300					
	VV		63,717*0,18*0,3*1,15		3,957			
15	M	60512147	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m	m3	2,893	18 900,00	54 677,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m					
	P		Poznámka k položce: SM, JD, BO					
	VV		(10.256*3+10.328)*0,2*0,32*1,1		2,893			
16	K	762080001	CNC výroba dřevěných prvků	m3	18,220	5 439,50	99 107,69	R-pol.
	PP		CNC výroba dřevěných prvků					
17	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	18,111	904,73	16 385,57	SoD
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí					
	VV		svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		-16,88 "SoD		-16,880			
	VV		Mezisoučet		-16,880			
	VV		8,80 "hranol 120/120		8,800			
	VV		7,62 "bednění		7,620			
	VV		řezivo					
	VV		6,634/1,1		6,031			
	VV		0,104/1,1		0,095			
	VV		0,069/1,1		0,063			
	VV		1,027/1,15		0,893			
	VV		13,212/1,15		11,489			
	VV		Mezisoučet		34,991			
	VV		Součet		18,111			
18	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	6,224	976,70	6 078,98	SoD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL16 - Klempířské prvky

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			165 862,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	165 862,85	21,00%	34 831,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			200 694,05

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL16 - Klempířské prvky

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	165 862,85
HSV - Práce a dodávky HSV	2 759,14
997 - Přesun sutě	2 759,14
PSV - Práce a dodávky PSV	163 103,71
762 - Konstrukce tesařské	3 523,50
764 - Konstrukce klempířské	159 580,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL16 - Klempířské prvky

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

165 862,85

DHSVPráce a dodávky HSV

2 759,14

D997Přesun sutě

2 759,14

9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,702	1 254,29	880,51	SoD SO01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,702	304,32	213,63	SoD SO01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,318	11,31	71,46	SoD SO01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV

0,702*9 "Přepočtené koeficientem množství

6,318

19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,702	2 270,00	1 593,54	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

DPSVPráce a dodávky PSV

163 103,71

D762Konstrukce tesařské

3 523,50

8	K	762431818	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz přibíjených	m2	52,200	67,50	3 523,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Demontáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 15 mm

VV

pod oplechování atiky

VV

130,5*0,4

52,200

D764Konstrukce klempířské

159 580,21

1	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	261,000	233,00	60 813,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí

VV

demontáž oplechování atiky

VV

130,5*2

261,000

2	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	104,500	106,00	11 077,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

PP

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí

VV

0,9*28+0,9*9+2,4*19+2,4*8+2,0*2+1,2*2

104,500

3	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	66,000	97,20	6 415,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-------------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PP

Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do sutí

VV

kopule

VV

18,5+47,5

66,000

4	K	76421661R	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 300 mm	m	30,650	423,90	12 992,54	R-pol.
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--------

PP

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm

VV

0,95*9

8,550

VV

2,45*8

19,600

VV

1,25*2

2,500

VV

Součet

30,650

5	K	7642166R2	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 350 mm	m	77,250	499,00	38 547,75	R-pol.
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--------

PP

Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 350 mm

VV

0,95*28

26,600

VV

2,45*19

46,550

VV

2,05*2

4,100

VV

Součet

77,250

7	K	764217645	Oplechování obých parapetů nebo ze segmentů celoplošně lepené z Pz s povrch úpravou rš 400 mm	m	15,600	1 840,00	28 704,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou obých nebo ze segmentů, včetně rohů celoplošně lepené rš 400 mm

VV

okna kopule

VV

4,25+5,65+1,45+4,25

15,600

6	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,388	2 656,50	1 030,72	SoD SO02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL17 - Nátěr betonové konstrukce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			62 442,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	62 442,00	21,00%	13 112,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			75 554,82

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL17 - Nátěr betonové konstrukce

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	62 442,00
HSV - Práce a dodávky HSV	62 442,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	62 442,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC

Objekt:
ZL17 - Nátěr betonové konstrukce

Místo:
Česká Lípa

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
8. 3. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 442,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				62 442,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				62 442,00	
0	K	98532411R	Impregnační nátěr betonu jednonásobný - REPACRYL	m2	450,000	138,76	62 442,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP, MPC
Objekt:
ZL18 - Fasádní lešení

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			334 590,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	334 590,68	21,00%	70 264,04
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			404 854,72

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP, MPC

Objekt:

ZL18 - Fasádní lešení

Místo:

Česká Lípa

Datum:

8. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	334 590,68
HSV - Práce a dodávky HSV	334 590,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	334 590,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP, MPC
Objekt: ZL18 - Fasádní lešení

Místo: Česká Lípa Datum: 8. 3. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 334 590,68

D HSV Práce a dodávky HSV 334 590,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 334 590,68

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 768,764	45,24	80 018,88	SoD SO01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------

PP	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
VV	"SO01 - kopule"							
VV	-(2*PI*10*9)				-565,487			
VV	-(-6*17)				102,000			
VV	Mezisoučet SoD SO01				-463,487			
VV	(11,67*2*3,14*12)				879,451			
VV	-(-6*17)				-102,000			
VV	Mezisoučet skutečnost				777,451			
VV	"SO02 - zateplení							
VV	pro výměnu oken							
VV	537,0				537,000			
VV	Mezisoučet				537,000			
VV	pro zateplení							
VV	"Z" 42,0*6,0				252,000			
VV	"V" 46,0*8,0				368,000			
VV	"S" 26,6*8,0				212,800			
VV	"J" 8,5*10,0				85,000			
VV	Mezisoučet				917,800			
VV	Součet				1 768,764			

2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	143 854,743	1,11	159 678,76	SoD SO01
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------	----------

PP	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111							
VV	"SO01 - kopule"							
VV	-(2*PI*10*9) *120				-67 858,401			
VV	-(-6*17)*120				12 240,000			
VV	Mezisoučet SoD SO01				-55 618,401			
VV	(11,67*2*3,14*12)*120				105 534,144			
VV	-(-6*17)*120				-12 240,000			
VV	Mezisoučet skutečnost				93 294,144			
VV	"SO02 - zateplení							
VV	pro výměnu oken							
VV	288,1*30				8 643,000			
VV	248,9*60				14 934,000			
VV	pro zateplení							
VV	"Z" 42,0*6*90				22 680,000			
VV	"V" 46,0*8,0*90				33 120,000			
VV	"S" 26,6*8,0*90				19 152,000			
VV	"J" 8,5*10,0*90				7 650,000			
VV	Mezisoučet				106 179,000			
VV	Součet				143 854,743			

3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	1 768,764	22,62	40 009,44	SoD SO01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------

PP	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m							
VV	"SO01 - kopule"							
VV	-(2*PI*10*9)				-565,487			
VV	-(-6*17)				102,000			
VV	Mezisoučet SoD SO01				-463,487			
VV	(11,67*2*3,14*12)				879,451			
VV	-(-6*17)				-102,000			
VV	Mezisoučet skutečnost				777,451			
VV	"SO02 - zateplení							
VV	pro výměnu oken							
VV	537,0				537,000			
VV	Mezisoučet				537,000			
VV	pro zateplení							
VV	"Z" 42,0*6,0				252,000			
VV	"V" 46,0*8,0				368,000			
VV	"S" 26,6*8,0				212,800			
VV	"J" 8,5*10,0				85,000			
VV	Mezisoučet				917,800			
VV	Součet				1 768,764			

4	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	314,159	56,10	17 624,32	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž							
VV	(PI*10*10)				314,159			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnický nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	28 274,334	0,89	25 164,16	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m					
VV			příplatek k ceně za každý den použití (PI*10*10)*90					
					28 274,334			
6	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	314,159	38,50	12 095,12	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m					
			demontáž					

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny č.p. 2733 v ulici 28. října v České Lípě

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
<u>Náklady z rozpočtů:</u>				
<u>Dodatek č.1</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-6 525,03	-1 370,26	-7 895,29	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	-6 525,03	-1 370,26	-7 895,29	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	14 276,19	2 998,00	17 274,19	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	318 325,80	66 848,42	385 174,22	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	332 601,99	69 846,42	402 448,41	
<u>Dodatek č. 2</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	-536 615,65	-112 689,29	-649 304,94	
Méněpráce celkem	-536 615,65	-112 689,29	-649 304,94	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	119 543,46	25 104,13	144 647,59	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	536 615,65	112 689,29	649 304,94	
Vícepráce celkem	656 159,11	137 793,41	793 952,52	
<u>Dodatek č. 3</u>				
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-645 659,70	-135 588,54	-781 248,24	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	-645 659,70	-135 588,54	-781 248,24	
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	534 781,84	112 304,19	647 086,03	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	

Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	534 781,84	112 304,19	647 086,03

Dodatek č. 4

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-103 471,52	-21 729,02	-125 200,54
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-103 471,52	-21 729,02	-125 200,54

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	954 214,70	200 385,09	1 154 599,79
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	954 214,70	200 385,09	1 154 599,79

Dodatek č. 5

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-409 841,54	-86 066,72	-495 908,26
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-409 841,54	-86 066,72	-495 908,26

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	1 416 067,44	297 374,16	1 713 441,60
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	53 371,69	11 208,05	64 579,74
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	1 469 439,13	308 582,22	1 778 021,35

vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
--------------------------------------	------	------	------

Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	36 582 806,70	7 682 389,41	44 265 196,11
Cena dle přílohy č. 2	0,00	0,00	0,00
Původní cena díla celkem dle SoD	36 582 806,70	7 682 389,41	44 265 196,11
Cena díla dle Dodatku č.1	36 908 883,66	7 750 865,57	44 659 749,23
Cena díla dle Dodatku č.2	37 028 427,12	7 775 969,70	44 804 396,82
Cena díla dle Dodatku č.3	36 917 549,26	7 752 685,34	44 670 234,60
Cena díla dle Dodatku č.4	37 768 292,44	7 931 341,41	45 699 633,85
Cena díla dle Dodatku č.5	38 827 890,03	8 153 856,91	46 981 746,94

Změna ceny díla dle Dodatku č.1	326 076,96	68 476,16	394 553,12
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	119 543,46	25 104,13	144 647,59
Změna ceny díla dle Dodatku č.3	-110 877,86	-23 284,35	-134 162,21
Změna ceny díla dle Dodatku č.4	850 743,18	178 656,07	1 029 399,25
Změna ceny díla dle Dodatku č.5	1 059 597,59	222 515,49	1 282 113,08

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	2 258 928,98	474 375,09	2 733 304,07	6,17%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	1 444 095,16	303 259,98	1 747 355,14	3,95%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	53 371,69	11 208,05	64 579,74	0,15%
Změna dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ	1 497 466,85	314 468,04	1 811 934,89	4,09%
Celková změna ceny díla	3 756 395,83	788 843,12	4 545 238,95	10,27%